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SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Vinslövs Psk
Plats: Vinslöv

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a
MÄSTERSKAP

1 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 A 47 48 45 43 183 42 46 44 48 180 45 42 48 47 182 545 Nytt rekord B
2 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 3 A 47 39 45 47 178 46 44 46 45 181 44 44 48 30 166 525 B
3 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 A 39 41 47 42 169 44 24 43 44 155 43 45 45 46 179 503
4 Ronny Andersson Jämjö Spk 1332 3 A 35 42 45 36 158 45 32 47 41 165 40 41 36 43 160 483
5 Arthur Hentze Lönsboda Psk 1137 3 A 33 33 25 27 118 25 28 29 25 107 39 37 10 24 110 335
6 Patrik Larsson Lönsboda Psk 23285 2 A 36 40 33 34 143 39 43 24 42 148 35 30 42 28 135 426

KLASSVIS
1 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 A 47 48 45 43 183 42 46 44 48 180 45 42 48 47 182 545
2 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 3 A 47 39 45 47 178 46 44 46 45 181 44 44 48 30 166 525
3 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 A 39 41 47 42 169 44 24 43 44 155 43 45 45 46 179 503
4 Ronny Andersson Jämjö Spk 1332 3 A 35 42 45 36 158 45 32 47 41 165 40 41 36 43 160 483
5 Arthur Hentze Lönsboda Psk 1137 3 A 33 33 25 27 118 25 28 29 25 107 39 37 10 24 110 335

1 Patrik Larsson Lönsboda Psk 23285 2 A 36 40 33 34 143 39 43 24 42 148 35 30 42 28 135 426

* Anmärkning På grund av ett fatalt räknefel diskvalificerades två skyttar vid ammunitionskontrollen.
Detta upptäcktes och har nu rättats till, - båda klarade kontrollen och finns därmed på rätt plats i listan.
SSM-Au beklagar det inträffade, de drabbade får därmed upprättelse.

2010-06-05

Vapen
grupp

Poäng
Storm.
märke

12 sek. 10 sek. 8 sek. Stand.
medaljResultat

Sidan 2 av 7 GP   



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Vinslövs Psk
Plats: Vinslöv

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a
MÄSTERSKAP

1 Alf Bohman P7 Skif 334 3 B 49 50 46 49 194 46 45 49 48 188 47 49 36 49 181 563 S 1
2 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 B 48 46 48 46 188 49 44 46 47 186 47 44 48 49 188 562 47 B
3 Pär Hylander Laholms Psk 6773 2 B 47 47 49 46 189 49 48 50 48 195 45 42 46 45 178 562 45 B
4 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 B 44 46 46 50 186 46 48 48 47 189 45 43 47 46 181 556 B
5 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 3 B 45 48 48 45 186 49 48 48 48 193 49 33 49 46 177 556 B
6 Ronny Andersson Jämjö Spk 1332 3 B 47 47 48 48 190 49 48 46 47 190 44 46 48 37 175 555
7 John Forslund Ronneby F17 Psk 28191 3 B 45 48 44 49 186 48 47 42 45 182 43 46 49 48 186 554
8 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 B 49 45 45 49 188 45 47 47 45 184 45 46 48 43 182 554
9 Patrik Gustavsson Ljungbyheds Pk 1156 2 B 46 47 45 44 182 48 45 42 40 175 38 47 43 42 170 527

10 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 B 42 47 43 47 179 43 42 42 41 168 31 42 42 26 141 488
11 Ingemar Proos Vinslövs Psk 1145 3 B 46 48 44 48 186 44 47 48 47 186 36 36 408 DNF
12 Urban Gustavsson Vinslövs Psk 27356 2 B 28 33 26 38 125 35 34 32 39 140 16 41 31 29 117 382

KLASSVIS
1 Alf Bohman P7 Skif 334 3 B 49 50 46 49 194 46 45 49 48 188 47 49 36 49 181 563
2 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 B 48 46 48 46 188 49 44 46 47 186 47 44 48 49 188 562 47
3 Bertil Nilsson Sjöormens Pk 21891 3 B 45 48 48 45 186 49 48 48 48 193 49 33 49 46 177 556
4 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 B 44 46 46 50 186 46 48 48 47 189 45 43 47 46 181 556
5 Ronny Andersson Jämjö Spk 1332 3 B 47 47 48 48 190 49 48 46 47 190 44 46 48 37 175 555
6 John Forslund Ronneby F17 Psk 28191 3 B 45 48 44 49 186 48 47 42 45 182 43 46 49 48 186 554
7 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 B 49 45 45 49 188 45 47 47 45 184 45 46 48 43 182 554
8 Ingemar Proos Vinslövs Psk 1145 3 B 46 48 44 48 186 44 47 48 47 186 36 36 408 DNF

1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 2 B 47 47 49 46 189 49 48 50 48 195 45 42 46 45 178 562 45
2 Patrik Gustavsson Ljungbyheds Pk 1156 2 B 46 47 45 44 182 48 45 42 40 175 38 47 43 42 170 527
3 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 B 42 47 43 47 179 43 42 42 41 168 31 42 42 26 141 488
4 Urban Gustavsson Vinslövs Psk 27356 2 B 28 33 26 38 125 35 34 32 39 140 16 41 31 29 117 382

2010-06-05

Vapen
grupp

Poäng
Storm.
märke

10 sek. 8 sek. 6 sek. Stand.
medaljResultat

Sidan 3 av 7 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Vinslövs Psk
Plats: Vinslöv

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a
MÄSTERSKAP

1 Ingemar Proos Vinslövs Psk 1145 V (y) C 48 49 46 47 190 48 36 45 43 172 47 46 43 47 183 545 B
2 Guy Persson Pk Eken 19 V (y) C 41 44 44 44 173 49 35 47 40 171 38 45 33 39 155 499
3 Arthur Hentze Lönsboda Psk 1137 V (ä) C 46 41 39 38 164 43 36 44 45 168 43 32 43 40 158 490

1 Isabelle Andersson Pskf Magnus Stenbock 29189 Jun C 34 36 24 38 132 27 25 27 37 116 32 37 40 32 141 389

1 Carin Jansson Överums Pk 28704 D1 C 44 44 39 49 176 37 45 45 42 169 37 44 42 44 167 512 Nytt rekord B
2 Barbro Arvidsson Kristianstads Pk 1128 D2 C 40 37 42 36 155 40 43 39 37 159 21 36 40 36 133 447
3 Linda Jeppsson Pskf Magnus Stenbock 21434 D2 C 29 33 32 41 135 38 33 40 39 150 40 40 35 39 154 439
4 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 C 40 37 25 43 145 25 36 38 25 124 15 19 29 20 83 352

1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 2 C 50 50 49 49 198 47 47 49 49 192 47 47 50 47 191 581 S 2
2 Elias Wetterlöf Vinslövs Psk 1154 2 C 45 50 46 47 188 45 47 49 46 187 49 47 42 50 188 563 S 1
3 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 C 47 50 49 46 192 45 49 48 45 187 44 47 42 48 181 560 47 B
4 John Forslund Ronneby F17 Psk 28191 3 C 49 45 47 44 185 47 48 50 46 191 44 49 46 45 184 560 43 B
5 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 C 47 43 47 48 185 47 48 47 45 187 41 48 48 49 186 558 B
6 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 C 48 50 47 46 191 46 45 48 46 185 44 45 46 47 182 558 B
7 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 3 C 43 48 46 46 183 48 48 46 46 188 49 46 46 46 187 558 B
8 Alf Bohman P7 Skif 334 3 C 49 49 48 48 194 48 48 49 47 192 43 36 46 46 171 557
9 Anders Hornvall Överums Pk 27995 1 C 42 46 48 48 184 48 45 46 48 187 43 49 44 45 181 552

10 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 C 45 45 45 45 180 46 46 42 48 182 46 46 45 45 182 544
11 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 C 48 45 48 46 187 43 49 46 49 187 43 38 47 36 164 538
12 Mikael Andersson Johannishus Psk 4236 2 C 47 47 43 46 183 43 49 43 38 173 47 40 45 49 181 537
13 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 C 44 43 43 47 177 47 44 43 46 180 42 41 38 44 165 522
14 Robin Johannesen Vinslövs Psk 28585 1 C 42 45 45 46 178 43 42 47 43 175 31 41 40 41 153 506
15 Henrik Larsson Lönsboda Psk 23284 2 C 38 41 42 41 162 42 43 42 42 169 44 41 48 40 173 504
16 Kari Wikström Ljungbyheds Pk 15773 2 C 46 46 43 40 175 39 37 40 41 157 40 41 45 45 171 503
17 Per-Anders Svensson Vinslövs Psk 2080 2 C 45 43 38 44 170 41 47 44 45 177 35 39 42 37 153 500
18 Bo Persson Lönsboda Psk 10001 2 C 40 46 44 40 170 43 45 30 42 160 35 43 42 43 163 493
19 Patrik Gustavsson Ljungbyheds Pk 1156 2 C 48 41 40 41 170 41 45 16 48 150 40 43 46 43 172 492
20 Urban Gustavsson Vinslövs Psk 27356 2 C 33 40 43 42 158 43 44 45 40 172 37 38 41 40 156 486
21 Per-Arne Jansson Torna Hällestad Psk 17929 2 C 41 37 40 45 163 36 33 43 36 148 46 46 39 39 170 481
22 Tore Frantz Alvesta Psk 30141 1 C 31 41 46 41 159 40 41 44 42 167 40 31 42 40 153 479
23 Björn Wahlberg Vinslövs Psk 27064 2 C 41 45 19 35 140 34 41 40 36 151 30 38 37 35 140 431

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2010-06-05

Sidan 4 av 7 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Vinslövs Psk
Plats: Vinslöv

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2010-06-05

KLASSVIS
1 Ingemar Proos Vinslövs Psk 1145 V (y) C 48 49 46 47 190 48 36 45 43 172 47 46 43 47 183 545
2 Guy Persson Pk Eken 19 V (y) C 41 44 44 44 173 49 35 47 40 171 38 45 33 39 155 499
3 Arthur Hentze Lönsboda Psk 1137 V (ä) C 46 41 39 38 164 43 36 44 45 168 43 32 43 40 158 490

1 Isabelle Andersson Pskf Magnus Stenbock 29189 Jun C 34 36 24 38 132 27 25 27 37 116 32 37 40 32 141 389

1 Barbro Arvidsson Kristianstads Pk 1128 D2 C 40 37 42 36 155 40 43 39 37 159 21 36 40 36 133 447
2 Linda Jeppsson Pskf Magnus Stenbock 21434 D2 C 29 33 32 41 135 38 33 40 39 150 40 40 35 39 154 439
3 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 C 40 37 25 43 145 25 36 38 25 124 15 19 29 20 83 352

1 Carin Jansson Överums Pk 28704 D1 C 44 44 39 49 176 37 45 45 42 169 37 44 42 44 167 512

1 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 C 47 50 49 46 192 45 49 48 45 187 44 47 42 48 181 560 47
2 John Forslund Ronneby F17 Psk 28191 3 C 49 45 47 44 185 47 48 50 46 191 44 49 46 45 184 560 43
3 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 3 C 47 43 47 48 185 47 48 47 45 187 41 48 48 49 186 558
4 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 C 48 50 47 46 191 46 45 48 46 185 44 45 46 47 182 558
5 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock 608 3 C 43 48 46 46 183 48 48 46 46 188 49 46 46 46 187 558
6 Alf Bohman P7 Skif 334 3 C 49 49 48 48 194 48 48 49 47 192 43 36 46 46 171 557
7 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 C 45 45 45 45 180 46 46 42 48 182 46 46 45 45 182 544
8 Henrik Käck Laholms Psk 2983 3 C 48 45 48 46 187 43 49 46 49 187 43 38 47 36 164 538

Sidan 5 av 7 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Vinslövs Psk
Plats: Vinslöv

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2010-06-05

KLASSVIS forts.
1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 2 C 50 50 49 49 198 47 47 49 49 192 47 47 50 47 191 581
2 Elias Wetterlöf Vinslövs Psk 1154 2 C 45 50 46 47 188 45 47 49 46 187 49 47 42 50 188 563
3 Mikael Andersson Johannishus Psk 4236 2 C 47 47 43 46 183 43 49 43 38 173 47 40 45 49 181 537
4 Johan Bondesson KA 2 Psk 25308 2 C 44 43 43 47 177 47 44 43 46 180 42 41 38 44 165 522
5 Henrik Larsson Lönsboda Psk 23284 2 C 38 41 42 41 162 42 43 42 42 169 44 41 48 40 173 504
6 Kari Wikström Ljungbyheds Pk 15773 2 C 46 46 43 40 175 39 37 40 41 157 40 41 45 45 171 503
7 Per-Anders Svensson Vinslövs Psk 2080 2 C 45 43 38 44 170 41 47 44 45 177 35 39 42 37 153 500
8 Bo Persson Lönsboda Psk 10001 2 C 40 46 44 40 170 43 45 30 42 160 35 43 42 43 163 493
9 Patrik Gustavsson Ljungbyheds Pk 1156 2 C 48 41 40 41 170 41 45 16 48 150 40 43 46 43 172 492

10 Urban Gustavsson Vinslövs Psk 27356 2 C 33 40 43 42 158 43 44 45 40 172 37 38 41 40 156 486
11 Per-Arne Jansson Torna Hällestad Psk 17929 2 C 41 37 40 45 163 36 33 43 36 148 46 46 39 39 170 481
12 Björn Wahlberg Vinslövs Psk 27064 2 C 41 45 19 35 140 34 41 40 36 151 30 38 37 35 140 431

1 Anders Hornvall Överums Pk 27995 1 C 42 46 48 48 184 48 45 46 48 187 43 49 44 45 181 552
2 Robin Johannesen Vinslövs Psk 28585 1 C 42 45 45 46 178 43 42 47 43 175 31 41 40 41 153 506
3 Tore Frantz Alvesta Psk 30141 1 C 31 41 46 41 159 40 41 44 42 167 40 31 42 40 153 479

Sidan 6 av 7 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Vinslövs Psk
Plats: Vinslöv

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb Lagskytt 1 Resultat Lagskytt 2 Resultat Lagskytt 3 Resultat
Lagtävling  C-vapen

1 Laholms Psk 1679 Pär Hylander 581 Roger Cronqvist 560 Henrik Käck 538
2 Vinslövs Psk 1608 Elias Wetterlöf 563 Ingemar Proos 545 Per-Anders Svensson 500
3 Ljungbyheds Pk 1553 Mats Friberg 558 Kari Wikström 503 Patrik Gustavsson 492
4 Pskf Magnus Stenbock 1541 Jan Wahlström 558 Kristoffer Snygg 544 Linda Jeppsson 439
5 Lönsboda Psk 1487 Henrik Larsson 504 Bo Persson 493 Arthur Hentze 490

Vinslövs Pistolskytteklubb tackar skyttarna som deltog i detta, det sjätte, SydSvenska Mästerskapet i Militär Snabbmatch.
Hoppas att ni inspirerar ännu flera i er förening / krets för denna tävlingsgren.

Med vänlig hälsning
Ingemar Proos Börje Wetterlöf
Tävlingsledare Tävlingssekreterare

SSM-Au vill redan nu hälsa er alla välkomna till nästa års tävling i Militär Snabbmatch.   Då ses vi i Laholm.

Resultat

2010-06-05

Sidan 7 av 7 GP  


